



Handläggare: Gunnel Altin
Telefon: 508 24 020

Till Skärholmens stadsdelsnämnd

Gemensam upphandling av Kontrolltjänster av Miljökrav

Förslag till beslut

1. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av Kontrolltjänster av Miljökrav.
2. Stadsdelsnämnden ger fullmakt till trafikdirektören vid trafikkontoret att för nämndens räkning upphandla ett ramavtal, det vill säga fatta beslut om förfrågningsunderlag, annonsering och utvärdering, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med valda utförare samt svara för avtalsförvaltning. Delegationen innefattar också beslut om eventuell förlängning, förändring/komplettering och tillägg i avtal utifrån affärsmässiga grunder.
3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Anneli Hilmersson
Administrativ chef

Bakgrund

Stockholm, Göteborg och Malmö städer och Trafikverket har reviderat och tagit fram gemensamma miljökrav vid upphandling av entreprenader och tjänster där arbetsfordon och/eller arbetsmaskiner ingår. Enligt beslut i Kommunfullmäktige ska dessa krav gälla för Stockholms stads förvaltningar och har även uppmanat stadens bolagsstyrelser att ta ett sådant beslut.

Staden har att kontrollera efterlevnad av dessa miljökrav och kommer på delegation från stadens nämnder och bolag att genomföra en gemensam



upphandling av ramavtal för kontrolltjänster av storstädernas gemensamma miljökrav.

Kontrolluppdraget omfattar arbetsplatskontroller av att stadens miljökrav uppfylls av entreprenörerna, rapportering med protokoll till beställaren efter varje besiktning samt framtagande av statistik. Gemensam genomgång av statistik ska genomföras 1 gång/år.

Konsulten svarar vidare för planering av kontrollverksamheten så att kontroll av samma maskiner och arbetslag inte sker vid onödigt närliggande tillfällen.

Besiktning utförs normalt på ordinarie arbetstid.

Trafikkontoret inbjuder förvaltningar och bolag att delta i denna gemensamma upphandling. Trafikkontoret finansierar arbetet med upphandling och avtalsförvaltning.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom den administrativa avdelningen.

Förvaltningens förslag

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av Kontrolltjänster av Miljökrav.

Stadsdelsnämnden föreslås även ge fullmakt till trafikdirektören vid trafikkontoret att för nämndens räkning upphandla ett ramavtal, det vill säga fatta beslut om förfrågningsunderlag, annonsering och utvärdering, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med valda utförare samt svara för avtalsförvaltning. Delegationen innefattar också beslut om eventuell förlängning, förändring/komplettering och tillägg i avtal utifrån affärsmässiga grunder.